14.380.828/0001-27. Contratado:  OSVALDO 
ALVES VIEIRA JUNIOR, inscrita no CNPJ, sob nº 34.392.142/0001-63. Objeto: Aquisição de serviços 
gráficos, para impressão de formulários gráficos, destinados ao SAAE-Mac. O preço global pela execução total do 
objeto é de R$ 988,00 (novecentos e oitenta e oito reais). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93. 
Fornecimento imediato. 

Processo Administrativo  098/2016 
Dispensa de Licitação  092/2016 
Homologado 10/05/2016 – José Raimundo da Silva 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  
TEREZINHA MARIA SANTANA, inscrita no CNPJ sob nº 07.029.025/0001-67. Objeto: Aquisição de 
formulário de Papel A-4, destinados ao SAAE-Macaúbas-BA. O preço global pela execução total do objeto é de 
R$ 3.390,00 (Três mil e trezentos e noventa reais). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93. 
Fornecimento imediato. 

TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO SAAE MAC. 26/2014. 
Processo Administrativo  090/2014 
Carta Convite  004/2014 
Resumo Termo Aditivo de 13/05/2016 
Contratante:

[...]

de serviços de cobertura de seguro dos veículos de propriedade do SAAE de Macaúbas-BA. Fica prorrogado o 
prazo do presente contrato por mais 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura deste instrumento. O objeto 
contratual tem um valor global aditivado de R$ 3.957,60 ( TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS), consignado, estando assim dentro dos limites permitidos na Lei Federal n. 
8.666/93.